

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ขอยอุดมทรัพย์ 1-8 และวางท่อระบายน้ำ คสล.สายเมน หมู่ที่ 3 ตำบลหนองปรือ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

โครงการก่อสร้างถนน พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ขอยอุดมทรัพย์ 1-8 และวางท่อระบายน้ำ คสล.สายเมน หมู่ที่ 3 ตำบลหนองปรือ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคา
	1	งานถนน คสล.ขอยอุดมทรัพย์ 1 ยาว 62 เมตร							
	1.1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
2.1	1.1.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	242.000	69.83	16,898.86	1.3624	95.13	
2.2	1.2	รื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. ศก. 0.40 ม.	ม.	66.000	205.00	13,530.00	1.3624	279.29	
2.3	1.3	รื้อถอนบ่อพักน้ำ คสล. ขนาดท่อ ศก. 0.40 ม.	บ่อ	8.000	700.00	5,600.00	1.3624	953.68	
	1.4	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.4.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
4.1	1.4.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	8.740	677.09	5,917.76	1.3624	922.46	
4.2	1.5	ผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	174.880	455.06	79,580.89	1.3624	619.97	1
	1.6	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.6.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6.1	1.6.1.1	รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	1.800	64.92	116.85	1.3624	88.44	
6.2	1.6.1.2	รอยต่อเหี่ยวหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	9.000	65.37	588.33	1.3624	89.06	
6.3	1.7	งานวางท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	121.000	1,459.81	176,637.01	1.3624	1,988.84	2
6.4	1.8	งานบ่อพักพร้อมฝา คสล. ขนาด 1.10x1.10 ม.	บ่อ	10.000	10,460.49	104,604.90	1.3624	14,251.37	1

6.5	1.9	งานรางวี คสล. กว้าง 0.54 ม. หนา 0.15 ม.	ม.	112.000	314.18	35,188.16	1.3624	428.03	
	2	งานถนน คสล.ซอยอุตมทรัพย์ 2 ยาว 60 เมตร							
	2.1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
8.1	2.1.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	234.000	69.83	16,340.22	1.3624	95.13	
8.2	2.2	รื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. ศก. 0.40 ม.	ม.	64.000	205.00	13,120.00	1.3624	279.29	
8.3	2.3	รื้อถอนบ่อพักน้ำ คสล. ขนาดท่อ ศก. 0.40 ม.	บ่อ	8.000	700.00	5,600.00	1.3624	953.68	
	2.4	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.4.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
10.1	2.4.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	8.450	677.09	5,721.41	1.3624	922.46	
10.2	2.5	ผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	169.000	455.06	76,905.14	1.3624	619.97	1
	2.6	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.6.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
12.1	2.6.1.1	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	1.800	64.92	116.85	1.3624	88.44	
12.2	2.6.1.2	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	9.000	65.37	588.33	1.3624	89.06	
12.3	2.7	งานวางท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	117.000	1,459.81	170,797.77	1.3624	1,988.84	2
12.4	2.8	งานบ่อพักพร้อมฝา คสล. ขนาด 1.10x1.10 ม.	บ่อ	10.000	10,460.49	104,604.90	1.3624	14,251.37	1
12.5	2.9	งานรางวี คสล. กว้าง 0.54 ม. หนา 0.15 ม.	ม.	108.000	314.18	33,931.44	1.3624	428.03	
	3	งานถนน คสล.ซอยอุตมทรัพย์ 5 ยาว 58 เมตร							
	3.1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
14.1	3.1.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	226.000	69.83	15,781.58	1.3624	95.13	
14.2	3.2	รื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. ศก. 0.40 ม.	ม.	62.000	205.00	12,710.00	1.3624	279.29	
14.3	3.3	รื้อถอนบ่อพักน้ำ คสล. ขนาดท่อ ศก. 0.40 ม.	บ่อ	8.000	700.00	5,600.00	1.3624	953.68	
	3.4	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

	3.4.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
16.1	3.4.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	8.150	677.09	5,518.28	1.3624	922.46	
16.2	3.5	ผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	163.000	455.06	74,174.78	1.3624	619.97	1
	3.6	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.6.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
18.1	3.6.1.1	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	1.800	64.92	116.85	1.3624	88.44	
18.2	3.6.1.2	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	7.200	65.37	470.66	1.3624	89.06	
18.3	3.7	งานวางท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	113.000	1,459.81	164,958.53	1.3624	1,988.84	2
18.4	3.8	งานบ่อพักพร้อมฝา คสล. ขนาด 1.10x1.10 ม.	บ่อ	10.000	10,460.49	104,604.90	1.3624	14,251.37	1
18.5	3.9	งานรางวี คสล. กว้าง 0.54 ม. หนา 0.15 ม.	ม.	104.000	314.18	32,674.72	1.3624	428.03	
	4	งานถนน คสล.ขอยอดมทรีพีย 3 ยาว 60 เมตร							
	4.1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
20.1	4.1.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	234.000	69.83	16,340.22	1.3624	95.13	
20.2	4.2	รื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. ศก. 0.40 ม.	ม.	64.000	205.00	13,120.00	1.3624	279.29	
20.3	4.3	รื้อถอนบ่อพักน้ำ คสล. ขนาดท่อ ศก. 0.40 ม.	บ่อ	8.000	700.00	5,600.00	1.3624	953.68	
	4.4	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.4.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
22.1	4.4.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	8.450	677.09	5,721.41	1.3624	922.46	
22.2	4.5	ผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	169.000	455.06	76,905.14	1.3624	619.97	1
	4.6	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.6.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
24.1	4.6.1.1	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	1.800	64.92	116.85	1.3624	88.44	
24.2	4.6.1.2	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	9.000	65.37	588.33	1.3624	89.06	

24.3	4.7	งานวางท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	117.000	1,459.81	170,797.77	1.3624	1,988.84	2
24.4	4.8	งานบ่อพักพร้อมฝา คสล. ขนาด 1.10x1.10 ม.	บ่อ	10.000	10,460.49	104,604.90	1.3624	14,251.37	1
24.5	4.9	งานรางวี คสล. กว้าง 0.54 ม. หนา 0.15 ม.	ม.	108.000	314.18	33,931.44	1.3624	428.03	
	5	งานถนน คสล.ซอยอุตมทรัพย์ 4 ยาว 58 เมตร							
	5.1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
26.1	5.1.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	226.000	69.83	15,781.58	1.3624	95.13	
26.2	5.2	รื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. ศก. 0.40 ม.	ม.	62.000	205.00	12,710.00	1.3624	279.29	
26.3	5.3	รื้อถอนบ่อพักน้ำ คสล. ขนาดท่อ ศก. 0.40 ม.	บ่อ	8.000	700.00	5,600.00	1.3624	953.68	
	5.4	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	5.4.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
28.1	5.4.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	8.150	677.09	5,518.28	1.3624	922.46	
28.2	5.5	ผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	163.000	455.06	74,174.78	1.3624	619.97	1
	5.6	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	5.6.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
30.1	5.6.1.1	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	1.800	64.92	116.85	1.3624	88.44	
30.2	5.6.1.2	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	7.200	65.37	470.66	1.3624	89.06	
30.3	5.7	งานวางท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	113.000	1,459.81	164,958.53	1.3624	1,988.84	2
30.4	5.8	งานบ่อพักพร้อมฝา คสล. ขนาด 1.10x1.10 ม.	บ่อ	10.000	10,460.49	104,604.90	1.3624	14,251.37	1
30.5	5.9	งานรางวี คสล. กว้าง 0.54 ม. หนา 0.15 ม.	ม.	104.000	314.18	32,674.72	1.3624	428.03	
	6	งานถนน คสล.ซอยอุตมทรัพย์ 6 ยาว 56 เมตร							
	6.1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
32.1	6.1.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	218.000	69.83	15,222.94	1.3624	95.13	
32.2	6.2	รื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. ศก. 0.40 ม.	ม.	60.000	205.00	12,300.00	1.3624	279.29	

32.3	6.3	รื้อถอนบ่อพักน้ำ คสล. ขนาดท่อ ศก. 0.40 ม.	บ่อ	8.000	700.00	5,600.00	1.3624	953.68	
	6.4	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	6.4.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
34.1	6.4.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	7.850	677.09	5,315.15	1.3624	922.46	
34.2	6.5	ผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	157.000	455.06	71,444.42	1.3624	619.97	
	6.6	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	6.6.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
36.1	6.6.1.1	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	1.800	64.92	116.85	1.3624	88.44	
36.2	6.6.1.2	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	7.200	65.37	470.66	1.3624	89.06	
36.3	6.7	งานวางท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	109.000	1,459.81	159,119.29	1.3624	1,988.84	2
36.4	6.8	งานบ่อพักพร้อมฝา คสล. ขนาด 1.10x1.10 ม.	บ่อ	10.000	10,460.49	104,604.90	1.3624	14,251.37	1
36.5	6.9	งานรางวี คสล. กว้าง 0.54 ม. หนา 0.15 ม.	ม.	100.000	314.18	31,418.00	1.3624	428.03	
	7	งานถนน คสล.ซอยอุทุมพรพิสัย 7 ยาว 55 เมตร							
	7.1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
38.1	7.1.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	214.000	69.83	14,943.62	1.3624	95.13	
38.2	7.2	รื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. ศก. 0.40 ม.	ม.	59.000	205.00	12,095.00	1.3624	279.29	
38.3	7.3	รื้อถอนบ่อพักน้ำ คสล. ขนาดท่อ ศก. 0.40 ม.	บ่อ	8.000	700.00	5,600.00	1.3624	953.68	
	7.4	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	7.4.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
40.1	7.4.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	7.700	677.09	5,213.59	1.3624	922.46	
40.2	7.5	ผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	154.000	455.06	70,079.24	1.3624	619.97	
	7.6	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	7.6.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

42.1	7.6.1.1	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	1.800	64.92	116.85	1.3624	88.44	
42.2	7.6.1.2	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	7.200	65.37	470.66	1.3624	89.06	
42.3	7.7	งานวางท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	107.000	1,459.81	156,199.67	1.3624	1,988.84	2
42.4	7.8	งานบ่อพักพร้อมฝา คสล. ขนาด 1.10x1.10 ม.	บ่อ	10.000	10,460.49	104,604.90	1.3624	14,251.37	1
42.5	7.9	งานรางวี คสล. กว้าง 0.54 ม. หนา 0.15 ม.	ม.	98.000	314.18	30,789.64	1.3624	428.03	
	8	งานถนน คสล.ซอยอุตรมทรัพย์ 8 ยาว 55 เมตร							
	8.1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
44.1	8.1.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	214.000	69.83	14,943.62	1.3624	95.13	
44.2	8.2	รื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. ศก. 0.40 ม.	ม.	59.000	205.00	12,095.00	1.3624	279.29	
44.3	8.3	รื้อถอนบ่อพักน้ำ คสล. ขนาดท่อ ศก. 0.40 ม.	บ่อ	8.000	700.00	5,600.00	1.3624	953.68	
	8.4	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	8.4.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
46.1	8.4.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	7.700	677.09	5,213.59	1.3624	922.46	
46.2	8.5	ผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	154.000	455.06	70,079.24	1.3624	619.97	
	8.6	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	8.6.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
48.1	8.6.1.1	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	1.800	64.92	116.85	1.3624	88.44	
48.2	8.6.1.2	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	7.200	65.37	470.66	1.3624	89.06	
48.3	8.7	งานวางท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	107.000	1,459.81	156,199.67	1.3624	1,988.84	2
48.4	8.8	งานบ่อพักพร้อมฝา คสล. ขนาด 1.10x1.10 ม.	บ่อ	10.000	10,460.49	104,604.90	1.3624	14,251.37	1
48.5	8.9	งานรางวี คสล. กว้าง 0.54 ม. หนา 0.15 ม.	ม.	98.000	314.18	30,789.64	1.3624	428.03	
	9	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.สายเมน ยาว 342 เมตร							
	9.1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							

[illegible]